財團法人墨仙社會福利慈善基金會 函

聯絡地址:台北市中山區長安東路二段162號4樓之6

聯絡電話:(02)2777-4991 傳真:(02)2777-5691

聯絡人:李郁鍋

電子信箱:info@moxian.org

受文者:臺南市立西港國中

發文日期:中華民國114年08月25日

發文字號:墨仙字第1143111號

速別:普通件

西港國中

1140015775

主旨:檢送本會「急難救助金」及「小樹苗成長方案」申請資訊,

共同照顧弱勢家庭兒少,請查照。

說明:

一、本會於108年10月2日立案,設立許可機關字號衛授家字

第1080017236號。

二、本會以辦理社會福利慈善為目的,針對失親或缺乏母愛弱

勢家庭之未滿18歲兒童及青少年,辦理「急難救助金」及

「小樹苗成長方案」經費補助。

三、經評估符合申請資格之個案,歡迎轉介本會。

四、有關詳細內容資訊,詳見上本會網站查詢。

(https://www.moxian.org/)或可電洽本會社工組

李郁 、江宛育(02)2777-4991 分機17、15。

官方網站

董事長横隆顺